r*

м;

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАJIЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(СЬГIЕВСКИЙ РАЙОН> СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении проекга
планировки и межевания
территории для рaвмещениrl
линейных объекгов (сбросной
коллекгор очищеЕIlых сточных вод)
в рамкЕж проектирования объекга
<<Строительство хозяйственно-
бытовой канализации, ливневой
канализации, дренЕDка и Еаружного
освещеншI)

руководствуясь статьями 4з, 45, 4б Гралостроительною кодекса Российской
Федерации от 29.12.2004 года Ns 190-Фз, статьей 14 Федеральнок) закона
от 0б.10.2003 года JФ 131-ФЗ <об общих принципах организации местною
самоуправJIениЯ в Российской Федерации>, с r{етом протокола публичньrх
сrryшаний ]ф l от 22.0З.2021 юдц

Администрация
смоленской области

муниципального образования <Сычевский район>

постановляет:

1 . Утвердить проекг планировки и проект межеваниJI территории размещеIrиJI
линейных объектов (сбросной коллектор очищеЕЕых сточIlых вод) в pilMKEIx
проектирования объекта <<Строительство хозяйственно-бытовой канализации,
ливневой канализации, дреЕажа и наружного освещениJI)) федерального ка:}енного
учреждения <<Смоленскм психиатрическ€ш больница (стационар)
специализированного типа с интенсивным наблюдением> Министерства
здравоохранения Российской Федерации>> по адресу: Смоленская область,
Сычевский район, г. Сычевка, ул. Карла Маркса.

от_23 ма.рта_2Q2Цдщ J\Ъ 147

2

2. Огryбликовать Еастоящее постановJIение в газете <<Сычевские вести>
и рaвместить на сайте Админис,трации IчrуЕиципаJIьного образования
<Сычевский район> Смоленской области.

З. Контроль за исполнеЕием настоящего постановления возложить
на заместителя Главы муниципЕrльного образования <<Сычевский район>
Смоленской области К.Г..Щанилевича.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования
<Сычевский район> Смоленской области Т.В. Никонорова

э

.,",Е$s

a